
 
  Prodej Dům ,    Patokryje 

Okres:Most  Kraj: Ústecký kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/103789

Popis:
Prodám rodinný dům v obci Patokryje o velikosti 4+2 a pozemek o rozloze 993 m2. Dům je patrový
se špaletovými okny,v přízemí se nachází obývací pokoj, ložnice, kuchyň a koupelna s vanou
(keramické obklady a dlažba) , sprchovým koutem a wc. V prvním patře se nachází obývací pokoj,
ložnice a koupelna ve které nejsou zařizovací předměty pouze Wc. Vytápění a ohřev vody je
zajištěn plynovým kotlem,jsou zde nové rozvody vody a topení ( nové radiátory, nový plynový
kotel). K baráku náleží velká garáž s dílnou a půdou (možnost prestavby na další bytovou
jednotku).Na terosovité udržované zahradě, která je z části zatravněna je nový altán, bazén a
ovocné stromy (trešně a jabloně). Dům má novou střechu Bramac, kanalizace a voda z místního
řádu. Vzdálenost do Mostu cca 8 km.

cena:  - - -

Materiál: ostatní
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 993m²
Plocha zastavěná: 180m²
Plocha obytná: 200m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

AGROFERT REALITY
Pyšelská 2327/2
Praha 4
mobil: 601383627
email: pavel.polacek@imoba.cz
www: www.agrofertreality.cz

  
Vytištěné: 19.04.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/103789
http://www.tcpdf.org

